2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021                                                                                                                           № 66
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 19.08.2021 № 58 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения части затрат МУП «Новиковское ЖКХ», оказывающего услуги по теплоснабжению и водоснабжению на территории Новиковского сельского поселения из бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 19.08.2021 № 58 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения части затрат МУП «Новиковское ЖКХ», оказывающего  услуги по теплоснабжению и водоснабжению на территории Новиковского сельского поселения из бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» следующее изменение:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «3.  Постановление администрации Новиковского сельского поселения от 14.04.2020 № 24 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области считать утратившим силу.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                    С.Л. Петров